
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 54932-2014 z dnia 2014-02-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
Przedmiotem zamówienia są: drobne naprawy dróg polegające na uzgodnieniu organizacji ruchu na czas
prowadzenia robót, zabezpieczeniu placu robót z właściwym jego oznakowaniem, wykonaniu drobnych napraw
(nawierzchni jezdni z kostki...
Termin składania ofert: 2014-02-25

Międzyrzecz: Naprawa dróg o nawierzchni innej niż z masy asfaltowej na
terenie Gminy Międzyrzecz

Numer ogłoszenia: 79582 - 2014; data zamieszczenia: 10.03.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 54932 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Naprawa dróg o nawierzchni innej niż z masy asfaltowej

na terenie Gminy Międzyrzecz.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są: drobne naprawy dróg polegające na

uzgodnieniu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, zabezpieczeniu placu robót z właściwym jego

oznakowaniem, wykonaniu drobnych napraw (nawierzchni jezdni z kostki brukowej, granitowej, betonowej,

kamienia polnego i drogowych płyt betonowych oraz nawierzchni chodników z płyt betonowych lub kostki

granitowej, brukowej, betonowej) polegających na likwidacji nierówności nawierzchni jezdni, chodników,

podniesieniu lub obniżeniu krawężnika, obrzeża, wymianie, uzupełnieniu podbudowy właściwej, wywiezieniu

odpadów, uporządkowaniu terenu po zakończeniu robót, itp. robót naprawczo-konserwacyjnych zapewniających

poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz pieszych. Każdorazowo Zamawiający określi zakres robót na

podstawie, którego Wykonawca przedstawi kosztorys opracowany wg norm określonych w KNR-ach

wykorzystując stawki i wskaźniki podane w swojej ofercie. Przy wykonywaniu umowy poza granicami

administracyjnymi miasta Międzyrzecz do kosztów doliczone będą koszty przejazdu lub dowozu obejmujące

odcinek od granicy miasta Międzyrzecz do miejsca wykonania umowy. Następnie Zamawiający sprawdzi

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=79...

1 z 2 2014-03-10 14:26



przedstawiony kosztorys. Po jego akceptacji przez Zamawiającego Wykonawca będzie mógł przystąpić do

realizacji zadania. Prace ww. mają być wykonywane z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i zgodnie z

obowiązującymi przepisami. Za ewentualne zdarzenia, na terenie którym będą wykonywane prace

odpowiedzialność ponosi wykonawca..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.00.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TOMBUD Paweł Jeziorski, Jagielnik 10a, 66-300 Międzyrzecz, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59348,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 74000,00

Oferta z najniższą ceną: 74000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 125800,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=79...

2 z 2 2014-03-10 14:26


